EDITAL DE CONTRATAÇÃO 02/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Administração, em conjunto com a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento
Urbano, torna público para conhecimento dos interessados, o presente Edital de Contratação
Público, destinado ao preenchimento das vagas do Processo Seletivo Simplificado n° 002/2025 –
SEINFRA; autorizado pela Lei Municipal 6.770, de 05 de março de 2025, homologado pelo Edital
02/2025, de 07 de outubro de 2025, para contratação dos profissionais; para o cargo temporário
de Eletricista: Everton Luís dos Santos Cardoso - 1° lugar na classificação; Paulo Ricardo
Coutinho Gonçalves - 2° lugar na classificação. Para o cargo temporário de Pedreiro: Evandro
Márcio Barbosa Cardoso - 1º lugar na classificação; Adriano Simões Peres - 2º lugar na
classificação; Florentino Alves Jardim - 3º lugar na classificação; Nei Valdo Alves Ferreira
Júnior - 4º lugar na classificação; Michel Trassante Geisler - 5º lugar na classificação;
Huellersom dos Santos Pereira - 6º lugar na classificação; Pedro Inácio dos Santos - 7º lugar
na classificação. Os candidatos chamados têm o prazo de 15 dias corridos para entrega dos
exames e documentação exigida, a contar da data da publicação deste edital.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE BAGÉ, 14 DE OUTUBRO DE 2025.

RAQUEL FAGUNDES LEAL
Secretária de Administração

Registre-se e publique-se:

​ ​ ​

		2025-10-14T10:14:14-0300